Администрация
Тунгокоченского муниципального округа
Забайкальского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

16 декабря 2024 года
	с. Верх-Усугли
	                         № 545

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года №1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», Положением о Региональной службе по тарифам и ценообразованию Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 16 мая 2017 года №196, на основании проведенной экспертизы Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 09 декабря 2024 г. №03/5593, руководствуясь статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края:
1. При формировании закупочной деятельности услуг теплоснабжения рекомендовать бюджетным учреждениям МБОУ ВДНОШ (Начальная школа), МБДОУ (Детский сад №4), МБУДОДЮСШ (Самородок), МБУДОДЮСШ (Стадион) Тунгокоченского муниципального округа применять по расчету Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края среднегодовой экономический обоснованный тариф 25 103,86 руб./ Гкал (без учета НДС) с 15 сентября 2024 года.
2. Комитету образования администрации Тунгокоченского муниципального округа - Стрелковой А.А., довести данное распоряжение  до подведомственных учреждений.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на  заместителя главы Тунгокоченского муниципального округа, председателя Комитета по финансам Погорелую Л.А.

Глава Тунгокоченского

муниципального округа

     Н.С. Ананенко